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BU-7806-inox Fitness / Zebfiny s hrazdou

Vybaveni

1x Zebfiny s hrazdou

SPECIFIKACE

Rozmeéry prvku (d x § x v) 96 x100 x 206 cm M

Dopadova plocha (d x §) 434 x 485 cm |
Dopadova plocha (m?) 17 m? i [
”X -

Vyska volného padu 100 cm

V souladu s normou: EN 16 630
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Fitness / Zebfiny s hrazdou

Pouzité materialy

206

100

96

434

Konstrukce z Desky HDPE 15 mm

nerezové oceli

x

Pevna konstrukce z Desky z barevného
nerezové oceli AlSI 304 trivrstvého polyethylenu.
zcela odolna vuci HDPE o tloustce 15 mm v
povétrnostnim vlivam. nejvysSi kvalité, zcela

odolny proti vihkosti a UV

zareni.
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Deska z eloxovaného
hliniku

Deska z eloxovaného
hliniku umisténa na
rukojeti z polyamidu.
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